PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О результатах оперативно-служебной деятельности
ОМВД России по городу Нефтеюганску за 2017 год
Принято Думой города

 21 февраля 2018 года
На основании части 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», во исполнение Приказа МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов

МВД России», заслушав временно исполняющего обязанности начальника  ОМВД России по городу Нефтеюганску М.А.Гафарова, Дума города решила:

1.Информацию о результатах оперативно-служебной деятельности ОМВД России по городу Нефтеюганску за 2017 год принять к сведению.

2.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

       Н.Е.Цыбулько

21 февраля 2018 года

№ 325-VI